
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:11 - PÃ gina 1

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 16 Fem., 100m  Esquena Open
06/04/2024 - 17:41 Resultats
CIR 1:07.37 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/04/2015
CR 1:11.21 MARTI ARASA, Anna AÃ¯da ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 01/04/2023

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:13.20 568 568,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.20 38.07

2. ZÃ•RATE TOLEDO, ClÃ¡udia 00 Cee Sant Gervasi 1:15.19 524 524,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:15.19 38.93

3. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 1:22.76 393 393,00
50m: 41.31 41.31 100m: 1:22.76 41.45

4. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 1:22.97 386 386,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.97 43.76

5. RAMISA VALLÃ‰S, SÃ³nia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:27.45 337 337,00
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.45 46.09

6. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:38.79 277 277,00
50m: 49.95 49.95 100m: 1:38.79 48.84

20+

1. ZÃ•RATE TOLEDO, ClÃ¡udia 00 Cee Sant Gervasi 1:15.19 524 524,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:15.19 38.93

2. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 1:22.76 393 393,00
50m: 41.31 41.31 100m: 1:22.76 41.45

25+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:13.20 568 568,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.20 38.07

30+

1. RAMISA VALLÃ‰S, SÃ³nia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:27.45 337 337,00
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.45 46.09

35+

1. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 1:22.97 386 386,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.97 43.76
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 16, Fem., 100m  Esquena

45+

1. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:38.79 277 277,00
50m: 49.95 49.95 100m: 1:38.79 48.84

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:13.20 568 568,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.20 38.07

2. ZÃ•RATE TOLEDO, ClÃ¡udia 00 Cee Sant Gervasi 1:15.19 524 524,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:15.19 38.93

3. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 1:22.76 393 393,00
50m: 41.31 41.31 100m: 1:22.76 41.45

4. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 1:22.97 386 386,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.97 43.76

5. RAMISA VALLÃ‰S, SÃ³nia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:27.45 337 337,00
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.45 46.09

6. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa PerpÃ¨tua 1:38.79 277 277,00
50m: 49.95 49.95 100m: 1:38.79 48.84


